СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от _____________
	                                         № ______

	г. Новокубанск

О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 января 2019 года № 578 « Об утверждении тарифов для муниципального унитарного предприятия  «Чистый город»

В соответствии с пунктом 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)  Краснодарского  края  от  17 марта  2017  года № 175 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского  района Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 января 2019 года № 578 «Об утверждении тарифов для муниципального унитарного предприятия «Чистый город» изложив приложение № 1 к Решению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Белесов).
  3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района
__________________Р.Р. Кадыров

Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района_____________Е.В. Головченко

[bookmark: sub_1000]

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от ______________ 2019 № ____
«О внесении изменений в решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 22 января 2019 года № 578 « Об утверждении тарифов для муниципального унитарного предприятия  «Чистый город»

Проект внесен:
Главой Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                         Р.Р. Кадыров

Проект подготовлен:
Начальником финансово-экономического отдела
администрации Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                      О.А. Орешкина

Проект согласован:
Председатель комитета Совета Новокубанского
городского поселения Новокубанского района
по финансам, бюджету, налогам и контролю                                       Е.А. Белесов

Начальник юридического отдела администрации
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района                                                                  Д.С. Васильчиков

Главный специалист МБУ
«Служба муниципального заказа»
Новокубанского городского поселения
Новокубанского района	     И.Г. Папыкина

image1.emf